
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.17.2019 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 9 stycznia 2019 roku

w sprawie wyznaczenia Gminnego koordynatora badania liczby osób bezdomnych, 
które zostanie przeprowadzone w nocy z 13 na 14 lutego 2019r.

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz.U. z 2018r. poz.994), zarządzam, co następuje:

§1. Wyznaczam Pana Tomasza Tomaszewskiego -  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Augustowie, na Gminnego koordynatora badania ilości osób bezdomnych w 

nocy z 13 na 14 lutego 2019 r.

§2. Szczegółowe zasady Ogólnopolskiego badania ilości osób bezdomnych w nocy z 13 na 14

lutego 2019 r. określone zostały przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

§3. Zadaniem Gminnego koordynatora jest organizacja i przeprowadzenie badania, o którym 

mowa w § 1 na terenie gminy Augustów.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


